●晋扬（宁夏）电力工程有限公司遗失法定代

表人章（法人：冯小晋）一枚，声明作废。

● 何 春 雨 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 码 ：

640103197908030337，特此声明。

●李新龙（CC033）遗失银川月星市场经营

管理有限公司开具的质保金收据，票号：

2020696，金额：5000元，开票日期：2008年 8月 12
日，特此声明。

●贺兰县志军汽车租赁部遗失银行开户

许可证，许可证号：J8710020426701，开户行：

中国工商银行股份有限公司贺兰支行，特此

声明。

遗
失

声
明

尊敬的东方雅居全体业主：
您好！我公司开发的东方雅居住宅1、2、3、5、6、7、8、9号楼

已通过验收，具备交付使用条件。
现再次通知各位业主，东方雅居项目已于 2022年 11月 21

日开始办理交房手续。《交房（入住）通知书》已按《商品房买卖合
同》中载明的地址通过快递形式寄出，敬请业主本人根据要求携
带相关资料办理交房手续。我们恭候您的光临，携手共创幸福
社区。特此公告。

恭祝各位业主乔迁之喜，阖家欢乐！
宁夏天豹交运集团有限公司

东方雅居交房公告

因业务需要，银川市烟草公司现面向社会招募2023年度卷
烟包装物购销商，主要业务为每个工作日定时上门收取卷烟包
装物（烟箱及塑膜）。现将有关事项公告如下：一、标的物：银川
市烟草公司2023年度卷烟包装物，其中：大烟箱（50条装常规卷
烟）预计270000个左右，小烟箱（如异型卷烟等）预计75000个左
右，其他规格烟箱(如雪茄烟等)预计 16000 个左右，塑膜预计
3.14吨。以上包装物具体数量合同周期内均按实结算。二、咨
询、看样：即日起接受咨询，可联系看样事宜。三、联系电话：陈
先 生 ：15909616328，0951-5077014；李 女 士 ：15809665896，
0951-5077014

2023年度卷烟包装物购销商招募公告
依据《环境影响评价公众参与办法》将“吴忠赛马新型建材有限公司水泥窑

协同处置固体废物及危险废物项目环境影响报告书”征求意见稿公示如下。
一、征求意见稿查阅方式与途径：
链接：https://pan.baidu.com/s/1liRsZw-qv0dgpeE8FwddJw 提取码：b7c4
二、征求意见的公众范围：
红寺堡区大河乡及线驮石村周边常住公民。
三、公众意见表的网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1d3y1c4GmEnHS4cm885GJ-g 提取码：3xk8
四、公众提出意见的方式和途径：可以通过下载并填写公众意见表发送

至建设单位，邮箱：785130289@qq.com。
五、公众提出意见的起止时间：本公告网站公示之日起10个工作日。

吴忠赛马新型建材有限公司水泥窑协同处置
固体废物及危险废物项目环境影响报告书征求意见稿公示尊敬的各位股东：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定以及公司实际
情况，现决定于 2022年 12月 12日上午 9时在宁夏银川市
兴庆区绿地21城B区15号楼1层会议室召开股东会决议，
具体事项：

一、讨论决定公司注销事宜。
二、讨论决定成立清算组。
三、讨论决定将公司注销情况书面告知公司债权债务

人。请你接到通知后准时出席股东会议。特此通知!
宁夏丰隆投资股份有限公司

宁夏丰隆投资股份有限公司股东会议通知

1.杨和镇宁和街胜利路口（原永宁县烟草专卖局）营业房，房屋面积

1809.73㎡对外出租；

2.永宁县杨和南街制桶厂综合楼营业房，房屋面积71.77㎡对外出租；

3.西夏区怀远西路亚麻厂对面（西夏区怀远路53号）营业房，房屋面

积100㎡对外出租；

4.永宁县望远镇千户小区3-8营业房，房屋面积123.62㎡对外出租；

5.永宁县杨和镇实成小区8号楼住宅，房屋面积76.38对外出租。

以上有意承租者来电价格面议。

电话：陈先生15909616328 5077014 李女士15809665896 5077014

房屋出租
宁夏德宁运输有限公司，统一社会

信用代码：9164 0100MA76G7T9XL，遗失

公章、发票专用章、财务专用章、合同专

用章、法定代表人章各一枚，声明作废。

宁夏德宁运输有限公司

遗失声明

刊登热线：0951-6014331
18909588251

欢迎刊登/分类信息

国际 13
2022年11月25日 星期五 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 马洁 校对 李颢云

不少卫生专家批评一些

西方国家的抗疫“躺平”政

策，并强调新冠大流行尚未

结束，希望人们仍保持谨慎，

在乘坐公共交通工具、在室

内公共场所等戴上口罩，对

抗疫的事情“认真一点”。

奥尔特曼在采访中表示

自己“担心又沮丧”，奥密克

戎毒株传播浪潮导致的“长

新冠”将继续破坏不同年龄

段人群的生活。他批评一些

欧洲国家“已经丧失了抗疫

意志”，并就英国政府多次公

开表示不会采取进一步抗疫

行动评论说，在英国“与病毒

的竞赛中，病毒已经牢牢控

制了战场。我们失去了（战

斗的）兴趣，但病毒并没有”。

英国“长新冠”SOS 组织

指出，如此众多的人员遭受

“长新冠”影响，这“不仅仅是

个人的悲剧，更是一个社会、

健康和劳动力问题”。美国

布鲁金斯学会研究报告称，

如果“长新冠”患者不能尽快

康复，将继续增加经济负担。

美国媒体报道称，“长新

冠”对公众健康和劳动力市

场的影响不容小觑，而美国

政府却任由疫情蔓延，众多

社会“后遗症”正在严重拖累

美国经济、撕裂美国社会。

美国智库尼斯卡宁中心发表

的一篇文章指出，“美国对大

流行病的总体反应必须被判

断为令人震惊和令人沮丧的

失败”。

一面是奥密克戎毒株新

亚型掀起新一波感染高峰，

一面则是美国等一些西方国

家的抗疫“躺平”。“长新冠”

及其带来的社会问题，再次

向人们敲响了新冠疫情对全

球的威胁远未结束的警钟。

（据新华社伦敦11月23日电）

在欧美西方国家，为数众多的人口在感染新冠后

长期遭受“新冠后症状”（“长新冠”）等多种症状的影

响。专家认为，西方国家抗疫不力，不仅让公众承受健

康风险，也留下了医疗系统承压、社会劳动力减少、贫

富差距拉大等多重社会“后遗症”。面对尚未结束的疫

情，人们应保持高度警惕。

根据世界卫生组织定义，“新

冠后症状”（“长新冠”）定义是指

可能或确诊感染新冠的个人在感

染3个月后还有症状，症状至少持

续 2 个月，且没有其他的明显诱

因。世卫组织估计，约 10%到

20%新冠患者可能患有中长期症

状，如疲劳、呼吸困难和认知功能

障碍。

英国知名免疫学家丹尼·奥

尔特曼日前在接受新华社记者采

访时指出，“长新冠”的影响有可

能被低估。

本月发表在英国《自然综述·
肾病学》杂志上的一项新研究指

出，“长新冠”可能会对人产生长

达数十年的影响，并对社会生活、

经济、政治和全球安全等多个方

面产生深远影响。

英国国家统计局发布的数据

显示，截至今年 9 月初，英国受

“长新冠”影响的人数已超过 230
万，约占英国总人口的 3.5%。美

国华盛顿大学健康指标与评估

研究所的研究模型显示，在 2020
年和 2021年期间，世卫组织欧洲

区域中至少有 1700万人出现“长

新冠”。美国智库布鲁金斯学会

的研究报告显示，约 1600万处于

18 岁至 65 岁之间的美国人表示

自己有“长新冠”症状，其中 200
万至 400万人因“长新冠”失业。

世卫组织总干事谭德塞近期

警告说，“长新冠”正危害数千万

人的生命和生活，对医疗系统及

社会经济带来巨大冲击，他敦促

各国“立即”行动并保持“持续”努

力，应对这一“非常严重的危机”。

在社交媒体上，有众多西方

国家民众和组织不断发布着“长

新冠”患者的经历。英国帝国理

工学院实验医学教授彼得·奥彭

肖指出，有人可能会终生受到“长

新冠”影响，但很难知道眼下这种

情况会有多普遍。由于“长新冠”

仍属新课题，现在下结论还为时

过早，但“长新冠”影响生活的案

例并不鲜见。

发表在英国医学期刊《柳叶

刀》上的一项研究发现，22%的

“长新冠”患者因健康状况不佳而

无法工作，另有 45%的人不得不

减少工作时间。英国工会联盟的

一项调查发现，20%的“长新冠”

患者没有工作，另有 16%的人不

得不缩短工作时间。四分之一的

英国公司将“长新冠”列为员工长

期缺勤的主要原因之一。

奥尔特曼认为，“长新冠”会

对医疗系统造成更大压力和开

支，并表示担心英国医疗系统的

“不稳定状态”，“会陷入崩溃”，难

以应对冬季流感和新冠双重流行

导致的入院病例数激增。谭德塞

也强调：“对（各国）政府而言，对

卫生系统和工人长期投资并立即

制定应对‘长新冠’的计划至关重

要。”

此外，“长新冠”还凸显西方

社会分化及不公。美国疾病控制

和预防中心指出，因居住或工作

的地点，或无法获得医疗保健，一

些人感染新冠风险增加；医疗卫

生不公也可能会使一些种族或少

数族裔群体，以及一些残疾人更

容易患上“长新冠”。

人们走在英国南部温切斯特的商业街上购物。 资料图片

“长新冠”背后的西方抗疫不力“后遗症”

疫情威胁远未结束

“长新冠”可能被低估

抗疫不力暴露危机

1

2

3